АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2025                                       с. Богучаны                                           № 32-п

О внесении изменений в постановление

администрации Богучанского сельсовета

от 27.06.2023 № 123-п
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Устава Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края, администрация Богучанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Богучанского сельсовета от 27.06.2023 № 123-п «Об утверждении Порядка использования средств резервного фонда администрации Богучанского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании муниципального образования Богучанский сельсовет «Богучанские ведомости».
Глава Богучанского сельсовета                                                  Л.В. Шмелёва
Утверждены

постановлением администрации

Богучанского сельсовета

от 19.02.2025г. № 32-п
Изменения,

которые вносятся в постановление администрации Богучанского сельсовета от 27.06.2023 № 123-п
1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка использования

бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Богучанского сельсовета».
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Богучанского сельсовета согласно приложению.».

3. В Порядке использования средств резервного фонда, утвержденном указанным постановлением наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Богучанского сельсовета».